
Sampo Pankki kuuluu osana Dans-
ke Bank konserniin, joka on yksi suu-
rimmista ja vanhimmista pankeista 
Pohjois-Euroopassa. Sampo Pankin 
asiakkaana yrittäjällä on käytettävis-
sään konsernin koko palvelutarjon-
ta ja asiantuntijaverkosto. Ensi sijalla 
ovat kuitenkin aina yksittäisen yrityk-
sen tarpeet.
	 – Meille Kaarinan konttorissa pai-
kallisuus ja kotoinen leima ovat ensi-
arvoisen tärkeitä. Samalla kun olem-
me laajentaneet toimitilojamme, 
olemme lisänneet monipuoliseen pal-
velukonseptiimme uutena palvelu-
muotona yrityspalvelut. Haluamme 
olla läheinen ja helposti lähestyttävä. 
Haluamme vakuuttaa yrittäjille, että 
olemme uskottava ja luotettava yh-
teistyökumppani, pankinjohtaja Pasi 
Aakula sanoo.
	 Pankin uuteen palvelumalliin kuu-
luvat yrityspaketit, joiden avulla voi-
daan niputtaa yrityksen tarvitsemat 

pankkipalvelut yhteen pakettiin. Pal-
veluratkaisuja on laadittu kaikenko-
koisten yritysten tarpeisiin.
	 – Koska tunnemme yrittäjien kii-
reet, heidän ei tarvitse välttämättä 
tulla asioimaan pankkiin, vaan olem-
me valmiita käymään yrityksissä ker-
tomassa tarjoamistamme palveluista. 
Pienempien yritysten tarpeet pystym-
me hoitamaan Kaarinan konttorissa ja 
suuremmat yritykset ohjaamme kaut-
tamme Turun toimipisteeseen, kertoo 
rahoituspäällikkö Jukka Nylander, joka 
yritysasiantuntijana toimii pankkiasi-
oissa yrittäjien yhteyshenkilönä.
	 Kaikki yrityksen tarvitsemat pal-
velut voidaan näin kanavoida yhden 
henkilön kautta. Yrittäjällä on mahdol-
lisuus liittää palvelupaketteihin myös 
henkilökohtaiset pankkipalvelunsa, 
mikä osaltaan nopeuttaa ja helpottaa 
pankkiasiointia.
	 – Teemme yhteistyötä myös Pot-
kurin, TE-keskuksen ja Finnveran 

kanssa. Näin voimme olla yrityksen 
apuna sen alkumetreiltä lähtien. Yri-
tyksen tarpeita silmällä pitäen Sam-
po Pankissa on luotu myös ns. asiak-
kuustiimi, jossa toimivilta pankkialan 

ammattilaisilta yrittäjä saa varmas-
ti apua ja tukea moninaisiin rahalii-
kennettä sekä vahinko- ja henkiva-
kuuttamista koskeviin kysymyksiin. 
Haastankin yrittäjät tutustumaan 

pankkimme yrityspaketteihin. Hyvä 
yrittäjä, anna meille tunti aikaa ker-
toa palveluistamme, niin takaamme, 
että se kannattaa, pankinjohtaja Pasi 
Aakula vakuuttaa.

Yrityksen kaikki pankkipalvelut yhdessä paketissa 
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Pasi Aakula (vas.) ja Jukka Nylander haluavat kertoa yrittäjille pankin uusista yrityspaketeista.

Sampo Pankki Oyj, Kaarinan konttori
Pyhän Katariinantie 7, 20780 Kaarina
Rahoituspäällikkö, yritysasiakkaat:
Jukka Nylander 050 422 8010
jukka.nylander@sampopankki.fi
www.sampopankki.fi
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